OP 223/1
“ALL-PURPOSE” DRILLING TOOLS: “SEC..”
UTENSILI “MULTIUSO” FORANTI: “SEC..”
XCGT..  .N53
T2330 M
XCGT..  .N57P
N3610 N
K N

B3
C3A11 90°
B5
B6
B3
Art.-Nr. 1,5 × A11,
rechts
A11
mm
B5
mm
B6
mm
C3
mm WSP-Typ
195011 SEC10-150.05 132,00 10 90 15 12 XCGT05...
XCNT05...
195011 SEC12-150.06 137,60 12 100 18 16 XCGT06...
XCNT06...
195011 SEC14-150.07 143,50 14 110 21 16 XCGT07...
XCNT07...
195011 SEC16-150.08 149,30 16 125 24 20 XCGT08...
XCNT08...
195011 SEC18-150.09 166,40 18 135 27 25 XCGT09...
XCNT09...
195011 SEC20-150.10 189,30 20 150 30 25 XCGT10...
XCNT10...
195011 SEC25-150.13 218,00 25 180 37,5 32 XCGT13...
XCNT13...
195011 SEC32-150.17 246,70 32 200 48 40 XCGT17...
XCNT17...
Art.-Nr. 1,5 × A11,
links
A11

XCNT13...
195015 SEC32-150.17 246,70 32 200 48 40 XCGT17...
XCNT17...
Art.-Nr. 2,25 × A11,
rechts
A11
mm
B3
mm
B5
mm
B6
mm
C3
mm WSP-Typ
195021 SEC10-225.05 189,30 10 28 70 22,5 12 XCGT05...
XCNT05...
195021 SEC12-225.06 195,10 12 34 79 27 16 XCGT06...
XCNT06...
195021 SEC14-225.07 200,90 14 38 83 31,5 16 XCGT07...
XCNT07...
195021 SEC16-225.08 206,40 16 43,5 93,5 36 20 XCGT08...
XCNT08...
195021 SEC18-225.09 223,80 18 52,5 108,5 40,5 25 XCGT09...
XCNT09...
195021 SEC20-225.10 241,10 20 55 111 45 25 XCGT10...
XCNT10...
195021 SEC25-225.13 281,10 25 69 129 56,3 32 XCGT13...
XCNT13...
195021 SEC32-225.17 321,30 32 87 157 72 40 XCGT17...
XCNT17...
Art.-Nr. 2,25 × A11,
links
A11

N
EU
Ausführung:
  Sorte F5120
 beschichtet
Art.-Nr. F5120 B1
mm
B3
mm
C1
mm
G6
mm
D1
mm
195031 XCNT050202EN-N54 16,00  5  5,8 2,1 2,25 0,2
195031 XCNT050204EN-N54 16,00  5  5,8 2,1 2,25 0,4
195031 XCNT060202EN-N54 16,00  6  6,5 2,38 2,5 0,2
195031 XCNT060204EN-N54 16,00  6  6,5 2,38 2,5 0,4
195031 XCNT070304EN-N54 16,45  7  7,6 3,18 2,8 0,4
195031 XCNT080304EN-N54 16,65  8  8,5 3,18 3,4 0,4
195031 XCNT09T304EN-N54 16,90  9  9,6 3,97 3,4 0,4
195031 XCNT10T304EN-N54 17,75 10 10,6 3,97 4,4 0,4
195031 XCNT10T308EN-N54 18,25 10 10,6 3,97 4,4 0,8
195031 XCNT130404EN-N54 20,65 12,5 13,5 4,76 5,3 0,4
195031 XCNT130408EN-N54 21,35 12,5 13,5 4,76 5,3 0,8
195031 XCNT170508EN-N54 23,35 17 17,5 5,56 5,3 0,8
Ausführung:
 Sorte T2330
 beschichtet
Art.-Nr. T2330 B1
mm
B3
mm
C1
mm
G6
mm
D1
mm
195035 XCGT050202EN-N53 17,55  5  5,8 2,1 2,25 0,2
195035 XCGT050204EN-N53 17,55  5  5,8 2,1 2,25 0,4
195035 XCGT060202EN-N53 17,55  6  6,5 2,38 2,5 0,2
195035 XCGT060204EN-N53 17,55  6  6,5 2,38 2,5 0,4
195035 XCGT070304EN-N53 17,55  7  7,6 3,18 2,8 0,4
195035 XCGT080304EN-N53 17,80  8  8,5 3,18 3,4 0,4
195035 XCGT09T304EN-N53 18,00  9  9,6 3,97 3,4 0,4
195035 XCGT10T304EN-N53 18,65 10 10,6 3,97 4,4 0,4
195035 XCGT10T308EN-N53 18,65 10 10,6 3,97 4,4 0,8
195035 XCGT130404EN-N53 21,80 13 13,5 4,76 5,3 0,4
195035 XCGT130408EN-N53 21,80 13 13,5 4,76 5,3 0,8
195035 XCGT170508EN-N53 24,20 17 17,5 5,56 5,3 0,8
Ausführung:
 Sorte N3610
  unbeschichtet
Art.-Nr. N3610 B1
mm
B3
mm
C1
mm
G6
mm
D1
mm
195039 XCGT050202FN-N57P 19,55  5 5,8 2,1 2,25 0,2
195039 XCGT050204FN-N57P 19,55  5  5,8 2,1 2,25 0,4
195039 XCGT060202FN-N57P 19,55  6  6,5 2,38 2,5 0,2
195039 XCGT060204FN-N57P 19,55  6  6,5 2,38 2,5 0,4
195039 XCGT070304FN-N57P 19,55  7  7,6 3,18 2,8 0,4
195039 XCGT080304FN-N57P 19,80  8  8,5 3,18 3,4 0,4
195039 XCGT09T304FN-N57P 20,20  9  9,6 3,97 3,4 0,4
195039 XCGT10T304FN-N57P 20,85 10 10,6 3,97 4,4 0,4
195039 XCGT10T308FN-N57P 20,85 10 10,6 3,97 4,4 0,8
195039 XCGT130404FN-N57P 24,90 13 13,5 4,76 5,3 0,4
195039 XCGT130408FN-N57P 24,90 13 13,5 4,76 5,3 0,8
195039 XCGT170508FN-N57P 25,80 17 17,5 5,56 5,3 0,8
88°
7°
C1B1
G6